
Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par: 1) Va-
rakļānu lauksaimn. biedr. „Druva",
2) Ķempu lauksaimniec. veicināšanas
biedr., 3) Skrīveru lauksaimn. agron.
palīdz, biedr., 4) Rīgas-Jūrmalas grunt-
nieku biedr., 5) Lubānas un 6) Vaiņodes-
Bātes biezi apdzīvoto vietu namīpaš-
nieku biedrību likvidēšanu.

Sabiedr. lietu ministr, rīkojums par
,,Fuhrer durch Lettland" izņemšanu no
apgrozības.

Senāta Administratīvā departamenta
1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

1680. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn.'' 1937. g.
73. num.), slēdzu Varakļānu lauk-
saimniecības biedrību ,,Druva" un
ieceļu tai par likvidatoru Jāni Svilānu,
ar sēdekli Varakļānu pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

1682. lēmums.

1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģi-
strēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.)
un likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73.num.), slēdzu Ķempu lauksaimnie-
cības veicināšanasbiedrību un ieceļu
tai par likvidatoru Eduardu Leitmani
ar sēdekli Līgatnes pagasta ,,Jauns-
springšļos".

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1683. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163. n.)
un likumu par Sabiedrisko lietu minis-
trijas nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937.g.
73. num.), slēdzu Skrīveru lauk-
saimnieku agronomiskās palīdzības
biedrību un ieceļu tai par likvidatoru
Jāni Kiepu, ar sēdekli Skrīveros.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

1684. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 'l934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uz-
dodu Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai likvidēt Rīgas-

Jūrmalas gruntnieku biedrību.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1685. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.) un likumu par Sabie-
drisko lietu ministrijas nodibināšanu)
(,,Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kamerai likvidēt Lubānas
biezi apdzīvotās vietas namīpaš-
nieku biedrību.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

1686. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.) un likumu par Sabie-
drisko lietu ministriiasnodibināšanu(,,VaId
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
kamerai likvidēt Vaiņodes-Bātes
biezi apdzīvotās vietas namīpaš-
nieku biedrību.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību nod. vad. R. Lapsinš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu un Sabiedrisko
lietu ministra š. g. 30. jūlija 6372. rīko-
jumu, izņemu no apgrozības brošūru:

593. Fūhrer durch Lettland". He-
rausgegeben von der Literārisch Prakti-
schen Būrgerverbindung zu Riga. Verlag
der Buchhandlung _ G. Loffler Riga 1929.
Iespiesta spiestuvē ,,W. F. Hācker", Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 24. augustā. 7253.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1681. lēmums.
1937. g. 24. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald,
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.):
atceļu Otto Svili no Ādu rūpnie-
cības' strādnieku arodbiedrības
valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Arturu Baltgalvi.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i n š,

Valdības iestāžu paziņojumi

Aizrādījums
Izglītības resora iestāžu un skolu vadītājiem
un tautskolu inspektoriem par Uzvaras
laukuma izbūves loterijas biļetu iegādāšanu.

Izglītības ministrija uzaicina visus
Izglītības resora iestāžu un skolu vadītājus
un tautskolu inspektorus, kas sakarā ar
Izglītības ministrijas aicinājumu, izsludi-
nātu ,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 145.
numurā, pieteikuši ministrijai, ka vēlas
iegādāties zināmu skaitu Uzvaras laukuma
izbūves loterijas biļetes, iegādāties vis-
maz pieteiktās biļetes tieši Latvijas
bankā, pastā vai to nodaļās un paziņot
Izglītības ministrijās budžeta un
grāmatvedības nodaļai vēlākais līdz
1937. g. 20. oktobrim iegādāto loterijās
biļetu skaitu un numurus.

Rīgā, 1937. g. 24. augustā. 3557.
Skolu depart. direktora v. i. I. Zubāns.
Ministrijas vispār, dalās vad. V. Vīgants.

Meklētizbeidzamo personu 2119. saraksts.
43036. Kārlis Lubeks. 43865/34.
43037. Ābrams Šmardiners. 5336/22.
43038. Pāvils Vavilovs. 48638/36.
43039. Jožas Vilems. 35509/31.
43040. Jožas Vilems. 35698/31.
43041. Eleonora Vizulis. 50762/37.

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Kriminal. polic. pārv priekšn. J. S i I a r ā j s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2120. saraksts.
43042. Julius Arbets. 1834/21.
43043. Jānis Grigorjevs-Larionovs. 48400/36.
43044. Anna Piķus. 10766/24.
43045. Ariels Piķus. 10765/24.
43046. Michails Piķus. 10767/24.
43047. Anna Sjanita. 51087/37.
43048. Marija Štepiņš. 50013/37.
43049. Matilde Šmidt. 1326/21.
43050. Jēkabs Šteinbelts. 51091/37.
43051. Jēkabs Šteinbelts. 51092/37.

Rīgā, 1937. g. 24. augustā.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Uzvaras laukuma izbūves komitejas loterijas komisijas
sēde notika 24. aug. Latvijas bankas pa-
domes priekšsēdētāja A. Klīves vadībā.
Priekšsēdētājs ziņoja, ka ložu pārdošana
ritējusi ļoti sekmīgi un līdz šim lozes
pārdotas par vairāk kā 400 000 latiem.
Vairāk kā pusi no šīs sumas devusi Latvijas
piensaimniecības centrālā savienība, ar
kuras starpniecību piensaimnieku sabie-
drības līdz šim nopirkušas lozes par
235 000 latiem. Jelgavas pašvaldība iegā-
dājusies lozes par 12 585 latiem, tā ir
pirmā pašvaldiba, kas piedalījusies loterijas
biļetu izplatīšanas plāna realizēšanā.

Komisija pārrunāja arī loterijas veicinā-
šanas komisijas darbību. Līdz šim jau
nodibināta katrā apriņķī īpaša komisija.
Šādas komisijas dibinās arī katrā pilsētā
un pagastā. Komisijas uzdevums uzturēt
dzīvu lielā darba ideju un sagādāt iespēju
ērti iegādāties Uzvaras laukuma lozes.

Komisija apstiprināja ložu sadalījumu
centrālo organizāciju, iestāžu un kameru
starpā. Nolēma lūgt Lauksaimniecības
kameru atļaut iekārtot ložu pārdošanas
vietas Zemgales apgabala izstādē un Pļau-
jas svētku laukumā. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par jēlādu noliktavām, sālītavām un

žāvētavām galvas pilsētā Rīgā,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 13. jūlija sēdē
un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu Hekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1937. g. 16. aug. 124388.raksts).

1.
Par jēiādu noliktavām, sālītavām un žā-

vētavām skaitās tādi uzņēmumi, kuros tī-
ra, žāvē vai sāla jēlādas, neatkarīgi no tā,
vai tanīs izdara visus, vai tikai vienu no
minētiem jēlādu apstrādāšanas darbiem.
Minēto uzņēmumu ierīkošanai un atvērša-
nai, pārcelšanai, paplašināšanai un pār-
rakstīšanai uz citu vārdu vajadzīga Pilsē-
tas tirdzniecības valdes atļauja. Atļaujas
lūgumam jāpievieno telpu plāns 2 eksem-
plāros.

Jēlādu noliktavu, sālftavu un žāvētavu
būvprojektus apstiprina un remontu atļau-
jas izdod parastā kārtībā Pilsētas būvju
valde.

Jēlādu noliktavas, sālītavas un žāvēta-
vas var ierīkot Centrālās, pilsētas lopkau-
tuves rajonā un Jaun-Mīlgrāvī. Izņēmu-
ma gadījumos ar Pilsētas valdes katrrei-
zēju piekrišanu šos uzņēmumus var ierīkot
ari citur. Šo uzņēmumu atrašanās vietās
noliegts ierīkot un turēt staļļus, lopu kūtis,
lopbarības un citas saimnieciska rakstura
noliktavas, kurām nav nekāda tieša saka-
ra ar kādu no minētiem jēlādu apstrādā-
šanas veidiem Šie uzņēmumi nedrīkst būt
savienoti ar dzīvojamām telpām.

3.
Uzņēmumu telpām, kuras lieto kā jēlādu

noliktavas, sālītavas un žāvētavas vai ti-
kai vienam no minētiem jēlādu apstrādā-
šanas veidiem, jābūt blīvi būvētām ar glu-
di apmestām iekšējām sienām, pietiekošu
dabisko apgaismojumu un vēdināšanu, ce-
mentētām vai asfaltētām grīdām, ar kri-
tumu uz noteku krājbedri, kas jāsavieno
ar tīrīšanas ietaisēm, saskaņā ar Pilsētas
veselības un būvju valdes aizrādījumiem,
biezumu uzkrāšanai un notekūdeņu tīrīša-

nai. Tīrīšanas ietaisēm jābūt pieslēgtām
pie pilsētas kanalizācijas tīkla, pēc Pilsē-
tas būvju valdes norādījuma. Vietās, kur
nav kanalizācijas, jāierīko mūra, gludi ce-
mentētas notekūdeņu krājbedres cieši pie-
gulošiem vākiem, no kurām notekūdeņi jā-
izved Pilsētas veselības valdes norādītās
izleju vietās, iekams tie sasnieguši 30 cm
no krājbedres virsējās malas. Šinī pantā
minētiem uzņēmumiem pie ieejas durvīm
jāierīko 3X3 mtr. liela cementēta plat-
forma ar noteku uz krājbedri.

Uzņēmuma telpām 2 mtr. augstumā no
grīdas jābūt no ūdeni necaurlaidoša mate-
riāla vai no koka un rūpīgi nokrāsotām ar
eļļas krāsu.

4.

Jēlādu žāvētavās, kurās žāvē ādas da-
biskā gaisa strāvā vai mākslīgi ražotā
siltumā, katram žāvēšanas veidam jābūt
atsevišķām, šim nolūkam piemērotām tel-
pām.

5.
Telpas jēlādu žāvēšanai dabiskā gaisa

strāvā sienām jābūt vieglas dēļu konstruk-
cijas ar spraugām. Pie ciešas sienu kon-
strukcijas atstatums starp gaisa cirkulāci-
jas ailēm nedrīkst pārsniegt 60 cm.

6.
Telpām jēlādu žāvēšanai mākslīgi ražo-

tā siltumā jābūt ierīkotām, kā tas minēts
šo noteikumu 3. pantā. Kurtuvei šai tel-
pā jābūt savienotai ar mūra skursteni, pie
kam tanī bez dūmu vada jābūt ari atse-
višķam vēdināšanas vadam. Skurstenim
jāpārsniedz apkārtējo dzīvojamo ēku jum-
ti vismaz par 3 metriem, ja būvnoteikumi
neprasa vēl garāku skursteni. Šinī pantā
minētās telpās siltā gada laikā pielaižama
ādu žāvēšana ari dabiskā gaisa strāvā, ja
atstatums starp logu ailēm ārsienās nav
lielāks par 60 cm.

7.
Jēlādu noliktavās, sālītavas un žāvēta-

vās jābūt vēdināšanas ierīcei, un telpas jā-
pieslēdz pilsētas ūdensvadam; kur nav
pilsētas ūdensvada, telpās jāierīko ūdens
pumpji.

8.
Jēlādu noliktavās, sālītavas un žāvēta-

vās jāuzstāda roku mazgājamās ierīces ar
ziepēm un dvieli. Strādniekiem jābūt ap-
gādātiem ar ķiteļiem, ūdeni necaurlaido-
šiem priekšautiem un ādas cimdiem. Uz-
ņēmumā jābūt skapītim ar nepieciešamiem
medikamentiem un pārsienamo materiālu
nelaimes gadījumiem darbā.

9.
Žāvēšanai un sālīšanai paredzētām jēl-

ādām vispirms jānotīra gaļas un tauku
kārta un no ādām jāatdala kājas, aste un
kauli.

10.
Liellopu jēlādas atļauts tikai sālīt, bet ne

žāvēt.
11.

Sērgās (ļaunie zirgu ienāši-malleus, lie-
sas sērgas-antrax un citas sērgas, kuras
par tādām atzinusi Veterinārā pārvalde)
kritušu vai sērgu dēļ nogalināto lopu jēl-
ādas aizliegts apstrādāt, un tās jāiznīcina.

12.
Jēlādu žāvētavās aizliegts žāvēt kuņģus,

pūšļus, zarnas, ragus, nagus un jēlādu at-
griezumus.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
l2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ji|£ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^W^^^ft^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^S^^^^ un ekspedicija:
Rīgā,pili,2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r Atvērts no pulksten 9—3



13.
Jēlādu atgriezumu uzkrāšanai jāierīko

mūra vai dzelzs krātuves ar cieši piegu-
ļošu vāku. Krātuves apmēram jābūt
2 X 1, 2 X 1 metrs.

14.

Mēslu krātuves un notekūdeņu bedres jā-
iztīra, iekams mēsli sasniedz 30 cm no vir-
sējās malas. Mēslu krātuves un notek-
ūdeņu bedres no 1. apriļa līdz 30. septem-
brim jātīra ne mazāk par divām reizēm
nedēļā, bet pārējā gada laikā — ne mazāk
par vienu reizi nedēļā, bet pēc sanitāro uz-
raudzības iestāžu rīkojuma mēslu izvešana
jāizdara nekavējoties. Lai novērstu smakas
izplatīšanos no mēslu krātuvēm, tās pēc
mēslu izvešanas jādezinficē ar dzelzs vitri-
olu, klorkaļķi u. c. Šādi jādezinficē arī
jēlādu noliktavu, sālītavu un žāvētavu tel-
pas un pagalmi. Ikdienas pēc darba no-
beigšanas darba telpu iekšējās sienas, grī-
das un rīki pamatīgi jānomazgā un jāno-
tīra.

15.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedē-
ļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

16.
Pastāvošām jēlādu noliktavām, sālīta-

vām un žāvētavām, kas neatbilst šo saisto-
šo noteikumu prasībām, jāpiemērojas šiem

saistošiem noteikumiem līdz 1938. g. 31. de-
cembrim.

17.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpšanu

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

18.
Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti

Rīgas pilsētas domes 1898. g. 3. augustā

pieņemtie un „Vidzemes guberņas avīzēs"
1898. gada 98., 99. un 100. num. izsludinā-
tie saistošie noteikumi par jēlādu žāvēta-
vu ierīkošanu un uzturēšanu un šo saisto-
šo noteikumu pārgrozījumi, kas izsludināti
„Vidzemes guberņas avīzēs" 1899. g. 79.,
80. un 81. numuros.

Pils. galvas biedris A. K a c e n s.

Pils. valdes sekretārs K. M ī 1 e n b a ch s.

valstu valūtu, bankas aprēķina dažus pro-
centus zem oficiālā devizu kursa šo_ valūtu
aprobežotās izlietošanas iespējas deļ mūsu
zemē. LTA.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civil,
lik. 2451. pantu un Annas Rin-
genbergs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 4. augustā
izsludināto 1936. g. 29. septembrī
Rūjienā mir. Rudolfa-Alfonsa
Fišera, dzim. 1854. g. 5. septembri
(j. st.), 1936. g. 18. augustā
publiskā- kartībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Rūdolfa Fišera

mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
510/37.-II 1. , 16858z

Prieksšēd. v. (paraksts),

Sekretārs E. L a s m a n i s.

(
ffltani

ludinfijuirsi.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. maijā Smārdes
pag. mir. Jēkaba Legzdiņa,
dzim. 1894. gada 20. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4534/37.-11 g. 1686 Iz

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1935.g. 27.dec. Cirgaļupag,
mir. Jāņa Birgera, arī Birģeļa,
dzim. 1862. gada 15. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kāda _ s tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīga, 1937. g. 18. augustā.
L. 4568/37.-II g. 168622

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1933. g. 2. septembri
Ainažos mir. Pētera Švarca, dzim.
1875. g. 20. marta (v. st.) turpat,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4545/37.-11 g. 16863z

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1896. g. 5. novembri
mirušā Viltima Bērziņa, dzim.

1872. g.29. oktobri Grostonas pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4635/37.-II g. 168642

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Martas
un Zelmas Krūmiņu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 4. augustā izsludināto
1937. g. 14. martā Valmierā
mir. Teņa Krūmiņa, dzim. 1874.g.
30. decembrī (v. st.) 1937. g.
3. martā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Teņa Krūmiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zau . dējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
4489/37.-11 1. 16857z

Prieksšēd. v., (paraksts).
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Katrīnes
Grīnfelds pilnvarnieka zv. adv.
Ernesta Grīnberga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 4. augustā izsludināto
1936. g. 15. novembrī Rembates
pag. mir Jāņa Grīnfelda, dzim.
1872. g. 11. oktobrī,_ 1936. gada
S. _ novembrī mājas kār-
tībā (mutiski) sastādīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz Jāņa Grīnfelda
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
noraidot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JVo 3171/37. II 17098p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1930. g. 30. janvārī
Dzelzavas pag. mir. Jūlija Drav-
nieka, dzim. 1874. g. 3. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nese, noradot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīga, 1937. g. 21. augustā.
L. JVq 4543/37. II. I7109p

Prieksšēd. v. (paraksts).
_ Sekretārs E.Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. g. 26. sept. Sigul-
das pagasta mir. Annas Hol-
landers (Holanders), dz Stabiņš,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludināiuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nese, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudēiušiem.

Rīga, 1937. g. 21. augustā.
L. m 4524/37. II.. 171lOp

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasrrfanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 18. septembrī
(v. st.) mir. Jūlija - Ādolfa
Baumaņa, dzimuša Slokā
1863. gada 4. aprilī (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem.

fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. <Ne 4636/37. II. . 17099p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 21. aprilī,
Rīgā mirušās Emmas-Kristīnes
Zvirbulis, dzini. Ozols (Ozoliņš),
kas dzimusi 1890. g. 11. janvārī
(pēc laulības apliecības 1888.
gada 11. janvārī), Mazsalacā),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
L. 4466/37.-11 g. 16869z

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E, Las m ani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 27. maijā Litenes
pag. mir. Dores Brūniņš, dz. La-
piņš, dzim. 1845. g. 15.' decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
L. 4522/37.-11 g. 16868z

Prieašsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Elfrīdas-
Emīlijas Zālītis, dzim. Binde-
rnanis, lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā'tiesā 1937. g. 21. jūlijā iz-
sludināto 1936. g. 27. februārī
Rīgā mirušā Eduarda Zālītes
(Zālīša), dzim. 1873. g. 28. dec,
1936. g. februārī mutiski taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Eduarda Zālītes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
2654/37.-II 1. 16859z

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 5. martā Lau-
beres pag. mir. Jēkaba Galauska,
dz. 1852. g. 3. aprilī (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātārierti,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 20. augustā.
4624.1.37. II. 16970*

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka _ pēc 1935. gada 5. jū-
nija mir. Jāņa Armfelda, dzi-
muša 1898. g. 22. augustā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. No 4063/37. II. 17100p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Paula
Ābeles lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 4. augustā
izsludināto 1937. g. 8. janvārī
Daugmales pag. mir. Miķeļa
Ābeles, dz. 1864. g., 1935.' g.
10. decembrī, mājas kārtība sa-
stādīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir.Miķeļa Ābeles
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
3430/37.-11. 1. 16856z

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1908. g. 28. oktobri
Palsmanes pagastā mirušā Kārļa
Šurina, dzim. 1861. g. 1. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4547/37. II. 16865

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 25. janvārī, Rīgā
mir. Emilijas Baltiņš, dz. Žī-
gurs, dzim. 1872. g.' 16. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4557/37.-II. g. 16866z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc i 937. g. 22. jūnijā Rīgā mir.
Aleksandra-Mārtina Priedes, dz.
1875. g. 21. oktobrī Katlakalnā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegaiariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
L. 4580/37.-11 g. 16867z

Priekšsē _d. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 25. augustā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,65—117,15
100 Itālijas liru 26,41—26,91
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,80—280,80
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts _ zemes bankas 6% (4%)

paradu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 25. augustā, tautas izrādē balets
„Ilga" ar M. Griķi, H. Plūci un visu baletu.
Diriģents A. Norītis.

Ceturtdien, 26. augustā, tautas izrādē
„Tuksneša dziesma" ar V. Briedi,
E. Pfeiferi, N. Vasiljevu, Rodr. Kalniņu, A. Ver-
neru, V. Leonaiti u. c. Diriģents T. Reiters.

Alīdas Vānes atvadizrāde „Toska" piektdien,
27. augustā ar M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Vladimirs Kadiķis vienīgo reizi dziedās op.
„Velna jātnieka" titulpartiju sestdien, 28. augustā.

Nacionālās operas papildkorī var pieteikties
dziedātāji ikdienas no pīkst. 8.30 līdz 15.30 ope-
ras birojā. Papildu koris saņems atalgojumu par
atsevišķām izrādēm un no viņa komplektēsies
pastāvīgais koris, atbrīvojoties vakancēm.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās operas birojā ikdienas no pīkst. 16
līdz 18. Skolā uzņem bērnus no 8 g. v. Jaun-
dibinātā zēnu grupā var pieteikties 9 līdz 12
gadus veci zēni. Mācību sākums 1. septembrī.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,K vēlošā 1 o k ā".
Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,L ā č a b ē r ni".
Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „J a u no siržu tilts".
Pirmizrāžu abonements. Lai teātra publikai

nodrošinātu pastāvīgas vietas pirmizrādēs Na-
cionālais teātris uzsāk abonementa biļetu pār-
došanu uz 10 pirmizrādēm visās vietās, izņemot
galeriju. Vietu cenas abonementa biļetēm aprē-
ķinātas par 20% lētāki.

Dailes teātris.
Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 „A k ,

šie studenti"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a| ā pļavā".

Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Es tevi vairs nepazīstu".

Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p lavā".

Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 „A k,
šie student i"; parastās puscenas.

lekšzeme.
Zemgales apgabala izstādes būves

darbi tuvojas beigām.
24. augustā nobeidza vienu no skaistā-

kām izstādes celtnēm — Sabiedrisko lietu
ministrijas paviljonu. Ari Satiksmes mini-
strijas paviljons jau nobeigts. Pabeigta
ari izstādes skatu torņa būve, kurā 30 m
augstumā novietotais ūdens rezervuārs dos
ūdeni visai izstādei un lielā ūdens baseinā
izstādes laukuma centrā radīs augstu
ūdens strūklu. Zemgales apgabala izstādes
bufete izdota Armijas ekonomiskam vei-
kalam, kas 24. augustā pabeidza plašo
restorāna būvi un šodien sāk iekārtot
virtuvi. Visas Jelgavas skolu telpas no-
dotas izstādes apmeklētāju novietošanai.

Latvijas bankas novietnē Zemgales ap-
gabala izstādē iekārtos īpašas telpas banku
operācijām, kur pieņems un izmaksās no-
guldījumus uz krājgrāmatiņām, pieņems
pārvedumus, mainīs naudu, pirks ārzemju
valūtu un pārdos Uzvaras laukuma lote-
rijas biļetes. Lai veicinātu izstādes ap-
meklēšanu, Latvijas banka maksās iebrau-
cējiem no Polijas, Igaunijas un Lietavas
pilnu pretvērtību pēc Rīgas biržas devizu
kursa par zlotiem, igauņu kronām un litiem
līdz 100 Ls, lai gan parasti, pērkot kaimiņ-

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Rūdolfa un Emī-
lijas Beķeru lūguma, š. g. 6. au-
gustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekāro obligāciju, kura ap-
grūtina Rūdolfam un Emilijai
Beķeriem piederošu nekustamu
mantu Liepājas apr., Vērgaļu
pag. Mežgaļu mājas, ar zemes
grāmatu 1617. num. un nostipri-
nāta 1905. g. 28. maijā ar žurn.
206. num. 971 rbļ. 95 kap.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 19. augustā.
220/37. 16872z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1937. g. 19. aug.
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1928. g. 18. sept. lēmumu reģis-
trētā Kuldīgas namu un grunts-
ipašnieku biedrība ir galīgi likvi-
dēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 19. augustā.
Akts 86/28. 16783o

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
nolik. 532. p., paziņo, ka 1937. g.
11. augustā tiesa nolēma atzīt
Albinusa (Albins) Keslina maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

1937. g. 20. augustā.
232.1. 16971x

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 26. feb-
ruārī Inčukalna pagasta mi-
rušā Jura Rautenšilta, dzi-
muša 1870. gada 21. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JVe 4621/37. II. 171llp

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. dec. mir. Jā-
ņa Kalniņa, dz. 1860. g. 14. jun.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
Un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. .Na 4548/37. II. 17112p

' Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 24. de-
cembrī Dzelzavas pag mir. Kār-
la Arina, dz. 1887. g. 18. apr.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JVIS 4558/37. II. 17113p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. gada 12. mar-
tā Smiltenē mirušā Pētera-
Emīļa Bērziņa (Bērziņš), dzi-
muša 1884. g. 1. aprilī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
tin prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 21. augustā.
L. Kq 4556/37. JI. 17114p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 21. nov. Kaln-
cempju pagastā mirušā Ernesta
Lapiņa, dz. 1862. g. 2. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nese, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JVs 4638/37. II. 17115p

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 13. maijā
Skrīveru pag. mir. Anci rēja

Ozoliņa, dz. 1854. g. 23. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JMs 4555/37. 11. 17116p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. L ? s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1937. g.
21. apriļa lēmumu par mirušu
atzītā Kristapa Sīpoliņa, dzim.
1866. g.21. maijā (v. st.) Dobelē,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. .No 4569/37. II. 17121p

Prieksšēd. v. (paraksts),
^pkrptārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. _ 12. augustā
Mārcienas pagasta mir. Jāņa
Baumaņa, dzim. 1867. g. 18. jun.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t, 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. Kq 4567/37II. 17120p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 21. janv. mir.
Miķeļa Kalniņa, dzim. 1881.
gada 15. martā, Plāteres pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 21, augustā.
L. Nj 4554/37. _II. 17119p

Prieksšēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 26. feb-
ruārī mir Oto Gramberga, dz.
Trapenes pag. 1887. g. 5. janv.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo nia.itoji'tnu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JMb 4625/37. II. 17118p

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 5. jūnijā Bikstu
pag. mir.. Augusta - Jēkaba
Meiera, dzim. 1890. g. 6. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. JVq 4004/37. II. 17117p

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 9. janv. Rīgā
mir. Mārtiņa Alkšņa, dz. 1893.
gada 30. sept. Inčukalna pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
L. Mt 4626/37.11. 17122p

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļas
pārzinis paziņo, ka „Latvijas"
namīpašnieku biedrības savienība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 7. maija lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 16972x

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 294i. ierakstītā firma
„Jaege; & Co" īp. Movša-Leiba
Michelsons" (Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 32), saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 17. augusta
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, tādēļ ka saskaņā ar tās
īpašnieka Movšas-Leiba ' s Michel-
sona paziņojumu šīs firmas uz-
ņēmums — liķieru fabrika un
vīnu darītava 1937. g. 11. augustā
apvienots ar tirdzniecības re-
ģistra A 2495. num. ierakstītās
firmas ,,M. L. Michelsons" uz-
ņēmumu kopējā firmā ,,Jaeger
& Co" 'īp. M. L. Michelsons"
(reģ. 2495/A). 16975z

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītāsfirmas ,,V . K.Lapovics"
reģistra|3596. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 19. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 17. jūnijā tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Jāņa Ek-
šteina testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Jāņa Ekšteina mantoiumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. augustā.
M. 1. 1828. 17131p

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š.g.S.ju). lēmumu, uz-
aicina ' 1936.g. 18.dec. mir. Lības
Paegles, dzim. 1850. g. 15. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 18. augustā.
719 m/37. 16777Z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Sīmaņa Berga
lūgumu, š.g. 6. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekāro obligāciju, kura ap-
grūtina Sīmanim Bergam pie-
derošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr., Puņu-Oldenburgas
„Muižarāju" mājas ar zemes
grāmatu 1569. num. un nostipri-
nāta 1911. g. 12. novembrī .ar
žurn. 2136. num. uz Kārļa fon
Manteifeļa vārdu 1302 rbļ. lie-
lumā;

2) atvēlēt lūdzējam ? pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskāsobligacijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 19. augustā.
229/37. 16870z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Jansona
lūgumu, š. g. 6. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekāro obligāciju, kura ap-
grūtina Žanim Jansonam pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr., no Saldus muižas at-
dalīto zemes gabalu ,,Lauceniek",
zemes grāmatu 5503. num. un
nostiprināta uz Saldus krājaiz-
devu kases vārdu 300 rbļ ar 7%
lielumā pēc 1912. g. 19. oktobrī
ar žurn. 1438. num. ķīlu raksta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 19. augustā.
206m/37. 16871z

Priekšsēd. b. v. (paraksts),
Sekretārs. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jū-
lija lēmumu, uzaicina 1921. g
31. janvārī mir. Jēkaba Leišes
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantoiumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid . Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 18. augustā.
736 m/37. 16775Z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. jūlija lēmumu,
uzaicina 1937. g. 19. februāri
Embūtes pagastā mirušās Metas-
Alvīnes Matisons, dzim. Keizer-
liņš, dzim. 1893. g. 16. februārī.
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 18. augustā.
629m/37. 167742
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. jūlija lē-
mumu, uzaicina 1936. g.
8. martā mirušās Ķerstās
Dējus, dzim. 1880. g. 17. martā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 18. augustā.
714m/37. 16773z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi -iebildumi pret 1937.
gada 17. jūnijā tiesas sēdē tai-
sīto un nolasīta Jēkaba Duina
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Jēkaba Duina mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u._ t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām1, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. augustā.
M. 1. 1880. 17133p

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 25. maiā tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Annas Ports
testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Annas _ Ports mantojumu kā
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u

^
t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. augustā,
M. 1. 585. 17132p

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s
Sekretārs M. Devingtels,

a) sis firmas īpašnieks Vil-
helms Lapovics (Lapowitz) no
1937. g. 16. augusta dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 17, 5. dz.;

b) min. firmas uzņēmums —
importa kantoris 1937. gada
16. augustā pārvietots no Tir-
goņu ielas 3, 5. dz., Raiņa bulv.
17, 5. dz., Rīgā. 16979z

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reg. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „Ā"
ierakstītās firmas ,,īda Reinholds"
(Rīgā, Matīsa ielā 64-a) reģistra
4158. folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1937. g. 19. au-
gusta lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašniece Ida Reinholds
no 1937. g. 10. augusta dzīve
Rīgā, Raudas ielā 4, 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
16. folijā ar firmu ,,Kuģniecības
akciju sabiedrība ,,Nauta" likvi-
dācijā Rīgā, Pils ielā 24, 1. dz.
(tagad 15. maija lauk. 3) ierak-
stītā akciju sab. 1937. g. 21. jū-
nijā likvidēta un uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 19. augusta
lēmuma pamata šī firma tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 16976z

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
28. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Ķerstās Lappas
(Lapiņš) mutisko ' testamentu.
Kērsta Lappa (Lapinš) mirusi
1920. g. 21. aprilī.

Jelgavā, 1937. g. 20. augustā.
1534. 1. 16982x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. registrac. nod.
pārzinis paziņo, ka 1928. g.
21. novembrī reģistrētā biedrība
,,Dailes teātris" ir slēgta ar
iekšlietu ministra 1936. g. 26. okt.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā,, 1937. g. 21. augustā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. '39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4187. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
16. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Pauls Bet-
lers ar firmu „PauIs Betlers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883. g.
25. maijā Līvbērzes pagastā dzi-
mušais Pauls Betlers, dzīvo Rīgā,
1. Kandavas ielā 176, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. maijā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir komisija un tirdzniecība
(eļļas un dažādas c. preces) —
atrodas Rīgā, i. Kandavas
ielā 176.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,Joselis Frīd-
manis" (Rīgā, Marijas ielā 2,
1. dz.) reģistra 40. folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
19. augusta lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Joselis Frīdmanis
no 1937. g. 17. augusta dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 91/93, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.-1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Teodora Olševska
(dzim. 1828. g. 5. janvārī, mir.
1846. gada 4. maijā) nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 20. augustā.
1766. 1. 16983

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc- nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
29. jūlijā tiesas sēdē taisīto un
nolasīto Jēkaba Ozola testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz Jē-
kaba Ozola mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 21. augustā.
M. 1. 1635. 17130p

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s
Sekretārs M. Devingtels.

ziņojumu, firmas ,,Jaeger <& Co"
īp. Movša-Leiba Michelsons" (reģ.
2931/A) uzņēmums — liķieru
fabrika, augļu un ogu vīnu darī-
tava un liķieru esenču darbnīca,
kura darbība ' atklāta 1934. gada
12.' septembrī, 1937. g. 11. au-
gustā apvienots ar firmas ,,M. L.
Michelsons" (reģ. 2495/A) uz-
ņēmumu — vīnu tirgotavu, kura
darbība atklāta 1932. g. 13. febr.
No 1937. g. 11. augusta liķieru
fabrika, augļu un ogu vīnu darī-
tava un liķieru esenču darbnīca
atrodas Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 18 un vīnu tirgotava —
Rīgā, Marijas ielā 2, 3. veik.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
777. num. ar firmu „Argus"
Ekšteins un Kornets" ierakstītās
atklātās sab. sēdeklis un uz-
ņēmums ?— aģentūras un komi-
sijas kantoris un grāmatu izdev-
niecība 1937. g 16. augustā
pārvietoti no Dzirnavu ielas 73,
1. dz. Lāčplēša ielā 50, 13. dz.,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 19. augusta lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 16978z

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,M. L. Michei-
sons" reģistra 2495. folijā, uz
tirdzniecības reģ. tiesneša 1937. g.
17. augusta lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma
,,Jaeger & Co" īp. M. L. Michel-
sons";

2) ierakstīts: Saskaņā ar pa-

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņāar š. g. 5.jul. lēmumu, uz-
aicina " 1937. g. 28. martā mir. Jū-
lija Snipes, dzim. 1877. g. 24. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantoiumu, pieteikt tādas

^
tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 18. augustā.
720 m/37. 16776z

Priekšsēd.b. v. (paraksts).
Sekretārs E. Speķis.



Balvu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. aprija
spriedumu Viktors Lupiks, dzim.
1884. g.22. sept. Gaigalovas pag.,
atzīts par vainīgu sabojātu cilvē-
ku uzturam nederīgu desu glabā-
šanai pārdošanai savā tirgus būdā
Balvos, 1936. g. 10. nov. un sodīts
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. un
57. p. ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 19. augustā.
426/K 17022x

Miertiesu. I. Lietavietis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. au-
gusta lēmumu , Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sej. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g.
13. martā mirušā Vasilija Koz-
lova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Linavas pagastā Beļkovas
mājas. Mantojuma tiesības jāpie-
teic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 18. aug.
135.1. 16876x

Miertiesneša v. i. A. Lazdinš.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nodaļa uz likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
17. augusta lēmumu reģistrētā
Lažas lauksaimniecības biedrība
ierakstīta bezpeļņas biedrību un
to savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lažas
pag.

Liepājā, 1937. g. 21. augustā.
981/37 16984x

Nod. pārziņa v. B. Meisels.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa

uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 17. au-
gusta lēmumu reģistrēti Val-
taiķu lauksaimniecības biedrības
1937. g. 28. februāra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti
un ierakstīti bezpeļņas biedrību
un to savienību 1920. g. reģistra
1. daļā, 97. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Val-
taiķu pagastā.

Liepājā, 1937. g. 21. augustā.
92/37 16985x

Nod. pārziņa v. B. Meisels.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

1937. g. 8. jūlijā, izklausījusi
Jāzepa Zilbermaņa lūgumu par
par hipotekāra parāda dzēšanu,
starp citu, nolēma: atzīt, ka
parāds, kas apgrūtina tagad
Josifam Zilbermanim piederošo
nekustamu mantu — Daugavpils
pils. _ zemes grāmatu reģ. 2509.
folijā ierakstīto pilsētas 1. iec.
223. kvartāla (agr. V. 3. num.,
tagad pec pārgrozīta pilsētas
plāna 225. kvartāla) zemes ga-
balu lit. _ b, kas atrodas Cen-
trālā ielā ar polic. 13. num. un
Vidus ielā ar polic. 20. num., par
labu Afremam Viktora d. Mir-
bacham pēc 1912. g. 12. sep-
tembrī izdotā un 1912. gada
16. oktobrī ar žurn. 3840. num:
apstiprinātā ieķīlājuma akta par
3000 agr. Krievijas rbl. uz 5
gadiem _ ar 8%> gadāpilnīgi
samaksāts un dot lūdzējam tie-
sību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās; ar tiesas 1936.
gada 10. novembra lēmumu
uzsākto sludinājuma lietu iz-
beigt.

Daugavpilī, 1937. g. 19. aug.
1115a/37. 16988p
Priekš, b. v. K o n s t. Ozoliņš.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāzepa Cibla, arī
Čibela (miris 1927. gada
8. janvāri Laucesas pag.) nāvi
ii"atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
2197a/37. 1. 16989p

Priekš, b. v. K o n s t. O z o 1 i ņ š
Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ādolfa Čuriška
(dz. 1885. g. 22. marta, mir.
1936. g. 12.janv. Daugavpili) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantoiumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
873a/37. I. 16990p
Priekš, b. v. K o n s t. O z o 1 i ņ š

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 17. augusta
lēmumu reģistrētā Virgas lop-
kopības pārraudzības biedrība ie-
rakstīta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Virgas
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 21. augustā.
90/37 16986x

Nod. pārziņa v. B. Meisels.
Sekretāra v. A. P1 ū m i t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Stasuhina
(Staseluna) (miris 1915. ga-
da 19. novembrī Kurcuma
pagasta Šilišku māj.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 19. aug.
2062a/37. 1. 16987p
Priekš, b. v. K o n s t. O z o 1 i ņ š

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
ņaziņo, ka ar Donata Greiza (dz.
1850. gadā, mir. 1927. g. 2. ap-
rilī Zālītes - Maleniekos) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
1990a/37. 1. 16992p
Priekš, b. v. K o n s t. O z o 1i ņ š

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ādama Kriškijana
(mir. 1911.. g. decmbra mēnesī
Dvietes pag. Trunkuču m.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
2439a/37. 1. 16994p
Priekš, b. v. K o n s t. O z o 1i ņ š

Sekretāra v. K. P u r v i u š

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jadvigas Mellens
(dzimusi 1873. gada 5. mai-
jā, mirusi 1929. gada 25. ap-
rilī Laucesas pagastā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
2193a/37. I. 16993p
Priekš, b. v.K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka viņas azklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 'l2. maijā uz He-
lēnas Petrovs lūgumu Jevdokija
Petrovs (Ņikita m.) atzīta par
garā slimu ' un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un Gauru pagast-
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Jevdokiju Petrovs, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
900a/37 16996x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts),

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
uz Daugavpils pils. pašvaldības
lūgumu par gruntsgabala 2-a,
Daugavpilī, 60. kvartālā, Varša-
vas ielā ar pol. 19. num.
un Bebru ielā ar pol. 4.
num., 170 kv. asu pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesibas
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937.g. 20. augustā.
240/atj. ' 16999

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,
uz Lik. par laulību 77.p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 20. aprili
Jevgeņijas Pastorovs, dzim. Loč-
mans, prasības lietā pret Antonu
Pastorovu par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1928. g.
19. februārī Malnovas Rom.-kat.
baznīcā starp prasītāju Jevgeņiju
Pastorovs un atbildētāju Antonu
Pastorovu noslēgto laulību šķirt
uz Laul. lik. 50. p. pamata un
šinī laulībā dzimušos bērnus:
1928. g. 13. decembrī dzimušo
meitu Veroniku atstāt mātes
audzināšanā un 1930. g. 4. maijā
dzimušo dēlu Pēteri atstāt tēva
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums stāsies likumīgā
spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 21. aug.
107-1/37. 17138z

Priekšsēdētāja b. (paraksts)
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. reg. nod.
pamatojoties uz likuma par bied-
rībām un savienībām 17. p.,
paziņo, ka Latgales radio bied-
rība, kas bija reģistrēta 1926. g.
30. aprilī, ir slēgta ar Sabiedrisko
lietu ministra 1937. g. 20. apriļa
lēmumu un likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g.,20. aug.
39. 1. 17000x
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 75. pantu un prasītājas El-
zas Šmits fon der Launics lū-
gumu viņas prasības lietā pret
atbildētāju Igoru Šmitu fon der
Launicu u. c. ar prasības vēr-
tību 300 latiem uzaicina atbil-
dētāju Igoru Šmitu fon der
Launicu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav Zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-
ves vietu. Ja atbildētājs šinī
laika neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-
stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
1757 1. 16803

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
75. p. un prasītājas Rīgas teksti 1-
fabriku akc. sab. lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Emanuēli Šenktnani, kas dzim.
1910. g. 27. aprilī Rīgā, ar pra-
sības vērtību 393 latiem, uzai-
cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu. Ja atbildētājs šini
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

1937. g. 19. augustā.
1394. 1. 16873x

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Setkovska (dz.
1881. gada 17. septembrī,
miris 1931. gada 29. novembrī
Pilskalnes pag. Miltinanos) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatarjem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
2205a/37. 1. 16995p
Priekš, b. v. K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Balvu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 24. febr.
spriedumu Berta .Rencis, dzim.
1912. g. 22. nov. Sausnējas pag.,
atzīta par vainīgu sabojātu desu
glabāšanā pārdošanai savā gaļas
tirgotavā Balvos, 1936. g. 21. de-
cembrī, un sodīta pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., 26. un 57. p. ar
Ls 20,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 6 dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 19. augustā.
422/K 17021x

Miertiesn. .1. L i e t a v ie t i s.

Balvu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 12. apriļa
spriedumu Reinholds Treimanis,
dzim. 1887. g. 27. aprilī, Domo-
poles pag., atzīts par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā savā
gaļas un desu darbnīcā š. g.
22. martā un sodīts pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls20 —
vai nesamaksas gadījumā ar
sešām dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 19. augustā.
637/K 17019x

Miertiesn. J. Lietavietis.
Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. apriļa
spriedumu Aloizs Barkans, dzim.
1891. g. 16. februārī, Viļakas pag.
atzīts par vainīgu sabojātu apel-
sīnu glabāšanā pārdošanai savā
pārtikas-preču tirgotavā Balvos,
š. g. 22. martā un sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., 26. un 57. p.
ar Ls 10,—, vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Balvos, 1937. g. 19. augustā.
635/K 17020x

Miertiesn. .1. Lietavietis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sej. I. d.)
1239. p., uzaicina 1936. g. 7. apr,
mirušā Jāņa Šarpova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Linavas
pagasta Bolvānu s. viens. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 18. aug.
136.1. 16877x

Miertiesneša v. i. A. Lazdiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītājas Daugav-
pils pils. pašvaldības lūgumu
viņas prasības lietā pret atbildē-
tājiem Dariju Jurovskis, Ņinu
Zaruckis, Aleksandru Jurovskis
un Jevgeņiju Jurovskis ar pra-
sības vērtību Ls 255,—, uzaicina
atbildētājus, kuru dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu. Ja atbildētāji šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, pavēsti atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski. 629. 1. 16882x

1937. g. 19. augustā.
Miert. G. Kreicbergers.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 18. au-
gusta' lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. o. d.)
1239. p., uzaicina 1931. g.
10. februārī mirušā Jāņa Za-
gorska mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Linavas pag. Ramzino s.
viens. Mantojuma tiesības jāpie-
teic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 18. aug.
138.1. 16879x

Miertiesneša v. i. A. Lazdiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. au-
gusta lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. un Latgales civillik.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1937. g. 11. februārī mirušā
Jāzepa Murāna, dzim. 1880. g.,
ir palicis mantojums Kapiņu
pagastā Murančiku s. v. 5., un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslafā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 18. aug.
314. 1. 16674x

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.
paziņo, ka ar 1936. g. 18. dec.
spriedumu Jānis Matisāns, dzim.
1909. g. 8. februārī Kapiņu pag.,
atzīts par vainīgu veselībai kai-
tīgu ēdamvielu pārdošanā Višķu
pag. 1936. g. 26. augustā un
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar
30 latiem vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 8 dienām arestā.

1937. g. 20. augustā.
707.1. 17002x

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 235. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 25. maija
spriedumu Haja Ulmans, dzim.
1904. g. 17. aprilī Višķu pag.,
atzīta par vainīgu par netīrību
gaļas veikalā Višķos 1937. g.
30. aprilī un sodīta pēc Sodu
lik. 235. p. ar 20 latiem vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām arestā.

1937. g. 20. augustā.
279.1. 17003x

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. au-
gusta lēmumu, Civ. proc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Civil-
lik. X sei. I d. 1239. p. uzaicina
1935. g. 11. februārī mirušā
Donata Augusta d. Velika man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdibas Vēstnesī".

1937. g. 20. augustā.
588. 17004p

Miertiesnesis (paraksts),
Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1933.
gada 9. jūlijā mirušā Jāzepa
Franča d. Užuļa atstāto man-
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. c.
pieteikt savas tiesības un pra-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebut'u pieteiktasminētā laikā,
atzīs par zaudētam uz visiem
laikiem.

Ilūkstē, 1937. g. 19. augustā.
54. 17023p

Miertiesnesis A. Dzintars.

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., uzaicina 1933.g.
21. aprilī Ciblas pag. Balalaiku s.
mirušā Dominika Trukšana man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa man-
tojumu, kas atrodas Ciblas pag.
L. Trukšanu c. un sastāvošu no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 18. augustā.
611/37 ' 16673x

Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civ.
lik. 1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727p. uzaicina 1930.
gada 7. jūnija miruša Stopona
Bindara mantiniekus 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ,.Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 19. augustā.
C 747. 17005P

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 19. aug.
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik,
1725. p., uzaicina 1937. g. 29. ap-
rilī mirušās Minnas Balodis, dz,
Kampiņš, mantiniekus pieteikt
minēt, miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, atrodošos Jaun-
latgales apr. Upmales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Viļakā, 1937. g. 19. augustā.
100 16880z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CP M 000657/7034, ko viņš
1932. g. 26. febr. izd. Jānim
Zvindem. 16160x

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. no-
lik. 1725. p., Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 16. augusta
lēmumu, paziņo,, ka pēc 1935.
gada 25. janvārī mirušā Kon-
stantīna Pāvila d. Loca ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Melovas ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
da 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 19. augustā.
C 431. 17008p

Miertiesnesis J. V i 1 d a vs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. no-
lik. 1725. p., Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 16. augusta
lēmumu, paziņo,, ka pec 1929.
gada 4. martā mirušā Jāņa
Mikela d. Grizana ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pagasta
Barinaucu ciemā, kamdēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-

dā, 3 mēnešu laika pec sī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 19. augustā.
C 428. 17010P

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. martā
mirušās Agates Ruze 1936. g.
18. martā sastādītais privattesta-
ments ar apgabalt. 1937. g.
7. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
51a/37 16997x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Donata Jāņa d.
Stelmaka (dzimis 1877. gada
24. jūnijā, miris 1931. gada
24. aug. Pilskalnes pag.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
268a/37. 1. 16991p
Priekš, b. v. K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 12. maijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Bene-
dikts Augusta d. Polmakovskis
atzīts par garā slimu un nespē-
jīgu pārvaldīt savu mantu un
Rugāju pagasttiesai uzdots iecelt
aizgādnību par Benediktu Au-
gusta d. Polmakovski viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 20. aug.
1674a/37 16998x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1937. g. 26. janvārī Kuldīgā,
L. Dzirnavu ielā 7 mir. Antonijas
Heinricha m. Bomovskis, dzim.
Bērens, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1937. g. 20. augustā.
C. 714/37. 168742

Miertiesnesis (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatoioties uz Civ. proc. no-
lik. 1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 16. augusta lē-
mumu, paziņo, ka pec 1931. g.
20. jūlijā miruša Antona Ignata
d. Turkovska ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagasta Slobodas
ciemā, kamdel uzaicina visus
kam būtu uz šo mantoiumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, S
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1937. g. 19. augusta.
C 429. 1701 lp

Miertiesnesis I. V i 1 d a v s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sej. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1936. g.
19. martā mirušā Vasilija Za-
gorska mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Linavas pag. Ramzino s.
viens. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 18. aug.
137.1. 16878x

Miertiesneša v. i. A. Lazdiņš.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmī ris
paziņo, ka 1937. g. 2. septembrī,
pīkst. 10.50 Rīgā, Torģeles ielā 14,
4. dz., Eduarda Millera prasībā
pārdos Kārļa Rogas mēbeles,
novērtētas par Ls 405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 17180

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1937. g. 31. augustā,
pīkst. 10.30 Rīgā, Bolderājā, Mig-
las ielā 1, pārdos Augusta Builes
smago auto, novērtētu par Ls
1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 17179z

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.

Tiesu izpild. J. Dr i b a.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 5. februāri
mirušā Vinca Puncuļa mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Šķaunes pag. un sastāv no ' 5 id.
daļas Kovaļku s. 24. 24a. viens.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 18. augustā.
389c. I. 16881x

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis,
uzaicina 1929. g. 8. februārī
mirušās Agneses Daudzišs man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā un sastāv no Maču 34.
s. v.h ideālās daļas, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
396c. 17012p

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina- 1929. g. 19. decembrī
mirušā Silvestra Odzeleviča
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz viņa atstāto mantojumu,
kas atrodas Šķaunes pagasta
Tivlevas c. v., 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
397c. 17013p n

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1927. g. 14. jūnijā mir.
Konstantīna Andžana mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas savas mantošanas
tiesības uz viņa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pagasta Ratkovas c. v.
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
398c. 17014p

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 20. novembri
mirušā Vaclava Zaltāna manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagasta Ratkovas 9. s. v., 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Zilupē, 1937. g. *20. augustā.
400c. 17016p

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 16. aprilī mir.
Semena Muizinika mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagasta
Lepešku 88.a c. v., 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
401c. 17017P

Miertiesneša v. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 24. janvāri
miruša Antona Katinska man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā

^
Paleščinas 54., 54.a c.

v, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
402c 17018p

Miertiesneša v. (paraksts).

Alsviķa pagasta tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija
lēmumu, izsludina, ka laulāts
pāris Jānis un Zelma Gutmaņi,
dzīv. Alsviķa pagasta pienotava,
vēlas adoptēt Arturu-Elmaru un
Jāni-Albertu Kraučus, dzimušus
1923. g. 20. aprilī, piešķirot vi-
ņiem miesīgu bērnu tiesības un
uzvārdu Outmans.

Pret minēto adopciju iespējams
celt iebildumus Alsviķa pagasta
tiesai 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 16625z

1937. g. 18. augustā.
Priekšsēdētājs J. Līcis.

Rakstvedis E. Bite.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Arenda prasības
Ls 156,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krūklis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Saika-
vas pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1147. num. un sastāv no
Saikavas muižas atdalītām ,,Vin-
tešu-Krūkļa 25" mājām, 34,58 de-
setīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.554,86 un prasību nodroši-
nājumi Ls 1829,44;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 495,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
241. 1. 17167o

Tiesu izpild. P. A s a r s.

l iešu izpild. K A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pļaviņu krājaizdevu sabiedrī-
bas prasību Ls 285,— ar % un
izdevumiem piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Zvirbuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Odzienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 697. num.
un sastāv no Vietalvas-Odzienas
muižas atdalītām ,,Klauģu 27"
mājām, 22,90 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10570,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
382. I. 17170o

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Friča Jetkas prasības
Ls 740,— ar .... un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jūlija Garais
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Grašu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5931. num. un sastāv
no Grašu muižas atdalītā zemes
gabala „Viduska!nieši 41F",
11.77 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1510,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—, kā arī Friča Jetkas
labā nostiprinātās mūža dzīvokļa
un alimentu tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 151,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
379. 1. 17166o

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Paulines Lācītis prasības
Ls 260,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Lācīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Kalsnavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10685. num. un
sastāv no Veckalsnavas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ilgas
130F, 130Fa", 12,03 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2777,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 277,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
250. 1. 167169o

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A ./S ,,Furniers" prasības
Ls 160,12 ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Hugo
Vucena nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Lubānas pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 7697. num. un
sastāv no Vec- un Jaunlubānas
muižas atdalītā zemes gabala
„Bērz!ejas 27F, 27Fa", 12,32 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 225,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
325: 1. 17168o

Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. A s a r s
(kanclejā Madona, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zālamana Garbeļa prasības
Ls 1000,— ar % un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Artūra Pālena

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Vietal-
vas pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra — num. un sastāv no Vie-
talvas muižas neatsavinātās daļas
,,Kalniņi", 53,16 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1690,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 169,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās . nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 23. augustā.
614. 1. . 17171o

Tiesu izpildītājs P. A s a r s

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. decembri, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Voldemāram-
Johanam Dīriķim piederošu Aiz-
putes apr. Sakas pag. Pāvilostas
biezi apdzīvotas vietas 444F
zemes gabalu ar zemes grām.
4365. III reģ. num., zemes pla-
tība 3400 kv. metru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 10,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Aizputē, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītais A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
17. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Meieram-Hai-
mam Jakobi piederošu Aizputes
apr. Sakas pag. Pāvilostas biezi
apdzīvotas vietas 222F. zemes
gabalu, ar zemes grāmatu 3546. —
III reģ. num., zenies platība
400 kv. metru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiž-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 600,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem A/S.
Lippert Ls 86,06;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos, pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 16895

Aizputē, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Sāla.vs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē biedrībai „Lat-
viešu jaunatnes savienība" pie-
derošu Aizputes apr. Sakas pag.
Pāvilostas biezi apdzīvotas vietas
380F zemes gabalu ar zemes
grām. 4407. III reģ. num., zemes
platība 18100 kv. metru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 200,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Meieram-Hai-
mam Jakobi piederošu Aizputes
apr. Sakas pag. Pāvilostas biezi
apdzīvotas vietas 442F. zemes

gabalu, ar zemes grāmatu 4241. —
III reģ. num., zemes platība 3400
kv. metru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 10,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Aizputē, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
474,57 ar proc. un izdev. piedzi-
ņai 1937. g. 15. decembrī, pīkst.
10, apgabaltiesā, tiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Meļķa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Šķibes
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 11031. num. un
sastāv no Piepju muižas Ezer-
nieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9920,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
650 drošības naudas — novērtē-
juma desmitā dala — un jāuz-
rada tieslļetu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
L. 270. num. 16964z

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
1149,28 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. g. 5. janvārī, pīkst.
10, apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Žaņa - Vilhelma Rozenfelda ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Sniķeres pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 3025. num. un sastāv no Sni-
ķeres muižas ,,Aželape" mājām
ar 55,69 desetinu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 14000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 24000,— ar proc. un mūža uz-
turs Jānim Rozenfeldam un Ka-
trinei Rozenfelds;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 1696Iz

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
152,81 ar ' proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Minnas-Lavīzes Langenfelds,
dzim. Batalovskis, nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr., Vadakstes pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
3189. num. un sastāv no Benkavas
muižas ,,Kukarze" mājām ar
31,77 desetinu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
L. 333. num. 16963z
Tiesu iznild. G Freiranfs.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanclejā Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1938. g.
21. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Augustam Šnipke
piederošas Aizputes apr. Sakas
pag. Lejzemnieku 65F un Fa
mājas, ar zemes grāmatu 6686. —
II reģ. num., zemes platība 20,83
ha;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2951,—?

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 5300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 296,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā. 16891

Aizputē, 1937. g. 17. augusta.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 3. novembrī
mirušā Dominika Zaltāna man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. un sastāv no Va Kovalku
33a s. v., 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 20. augustā.
399c. 17015P

Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
1292,08 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 5. janvārī, pīkst.
10, apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Elzas
Bartuševics, dzim. Abermanis,
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Bukaišu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 610. num. un sastāv no Bu-
kaišu muižas Maz-Garbju mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 17000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 34560,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1700,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 16962z

Jelgavā, 1937. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas un Dagdas pa-
gasta krājaizdevu sabiedrības pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
13. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Antona d. Isaka nekustamās
mantas 6 /7 id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pagastā,
Budkunu s. 2. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9986.
num.; un sastāv no zemes ga-
bala 29,266 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.178,85;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kanclejā. 16896

Krāslavā, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpildīt- I. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Juzefas Moisejs prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Moiseja nekustamās man-
tas >/ 3 id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pagastā,
Vaičuku s. 4. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 32165.
num. un sastāv no zemes gabala
32,771 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.456,67;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāds;-

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
ti slietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā. 16897

Krāslavā, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ignata Kondra-
tija d. Gajevska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pagastā,
Grabežišku s. 2. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 24055.
num. un sastāv no zemes gabala
7,004 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.020,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—. Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošum,.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cieja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā. 16899

Krāslavā, 1937. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n iekš

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6\. saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Konstances
Tadeuša m. Pacevičs, dzim. Šum-
skis nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā, Mākušu s.
4. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 28346. num. uri
sastāv no zemes gabala 7,257 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 772,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. -civilnod. kanclejā 16901

Krāslavā, 1937. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības, Latvijas
Tautas bankas un Piedrujas pag.
valdes prasību apmierināšanai
1938. g. 15. janvāri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Vladimira Jāzepa d.
Kevreļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pagastā, Kevreļu
s. 1. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 152. num. un sastāv
no zemes gabala 10,596 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.329,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleiā.

bet divas nedēļas pirms izsoles

dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancleiā. 16900

Krāslavā, 1937. g. 18. augustā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. .1. Avot-
nieks (kancieja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Malinovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1937. g. 13. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alekseja Nikolaja d.
Lukašova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pagastā, Osinovkas s. 48. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17669. num. un sastāv no zemes
gabala 3,970 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei.novērtēta par Ls 246,66;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancieja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kanclejā. 16898

Krāslavā, 1937. g. 18. augustā.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks (kancieja
Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), sa-
karā ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. (,,Va/d. Vēstn."
1937. g. 76. num.) paziņo, ka
„Valdības Vēstneša" 1937. g.
70. num. izsludinātā Lariona
Jevstifeja d. Fomiča-Fomičova
nekustama īpašuma, kas atrodas
Kapiņu pag. ar nosaukumu:
,,Rutkovo" izsole no 1937. g.
2. oktobra pārcelta uz 1938. g.
15. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minētā
kārtībā.

Krāslava, 1937. g. 21. augustā.
157. 1. 16968x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs

Jānis Avotnieks (kancieja
Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), sa-
karā ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.) paziņo, ka
„Valdības Vēstneša" 1937. g.
76. num. izsludināta Annas Li-
sovskis, dzim. Lukjanskis, pēc
pirmā vīra Mateiko, nekustama
īpašuma, kas atrodas Skaistas
pagastā ar nosaukumu: Jadvigo-
un Indra" pārdošanas izsolē no
1937. g. 16. oktobra pārcelta uz
1938. g. 22. janvāri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Krāslavā. 1937. g. 20. augustā.
207. 1. 16965x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs

Jānis Avotnieks (kancieja
Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), sa-
karā ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.) paziņo, ka
,.Valdības Vēstnesī" 1937. g.
54. num. izsludinātā Luciana
Ludviga d. Dilba nekustama
īpašuma, kas atrodas Skaistas
pag. Trušeļu s. 2. viens., izsole
no 1937. g. 11. septembra pār-
celta uz 1938. g. 22. janvāri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 21. augustā.
89.1. 16966x
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks (kancieja
Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), sa-
karā ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. (,,Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.) paziņo, ka

,, Valdības Vēstneša" 1936. g.
287. num. izsludinātā Juljana
Antona d. Lomaševskanekustama
īpašuma, kas atrodas Pustiņas
pagastā ar nosaukumu: ,,Bērziņu
mājas" izsole no 1937. g. 17. jū-
lija pārcelta uz 1938. g. 22. jan-
vāri un to noturēs iepriekšējas
izsoles paziņojumā minētā kār-
tībā.

Krāslavā, 1937. g. 22. augustā.
132.1. 16969x
Tiesu izpildīt. J. Av o t n ie k s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancieja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Kalvana >/2 Ideālo daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Livānos, Rīgas ielā 34, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13. folijā
un sastāv no gruntsgabala
2079 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1105,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 110,50,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļanja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 19. augustā.
670. 16905

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancieja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Meliorācijas
departamenta prasību apmieri-
nāšanai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē An-
dreja Dzeņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līvānu pag. Silavu
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2425. folijā un
sastāv no 213. viens., 26 deset.
576 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.800 — ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 19. augustā.
282. 16903r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kancieja Maltas pag.
Maltas c) saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības amierināšanai
1938,' g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Agafona Nikolaja d.
Belova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16270. folijā
un sastāv no 24F zemes gabala ar
nosaukumu „Sarkankalni",
12,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1198,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu _ izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
154/37. 17095c

Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11 i ņ š

iMIMItMMIl.»,....! |I,

titu imātMMu
sffnifirigfiimi.

lislīt. min. skolu departaments
savā š. g. 12. jūlija padomes
sēdē S7./424. protokols, nolēma
Varnaviču valsts pamatskolu pār-
dēvēt par Ausekļa valsts pamat-
skolu. 17024x
Vaiņodes valsts pamatskolas

pārzinis Ed. Grundulis.

Zvirgzdenes pag. valde
Ludzas apr., 1937. g. 10. sept.,
pīkst. 10, Ludzā, Kr. Barona
ielā 75, pagasta valdes namā,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
Rekovas 4 kl. pamatskolas

ēkas jaunbūves darbus
par Ls 18200,—. Drošības nauda
Ls 910,—, kas pēc darbu nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no
nosolītās sumas. Ar darba ap-
rakstu un noteikumiem var iepa-
zīties pagasta valdē katru dienu
darba laikā. Tuvākā dzelzceļa sta-
cija — Ludza 1 kilom.

Ludzā, 1937. g. 23, augustā.
Pagasta v'ec. A. Grišāns.

Darbvedis M. Grachoļskis.

Mmm pag. 6-kI. pamatskolai,
(Jelgavas apr.),

vajadzīgs

slzolotfejs,
vēlams vīrietis , spējīgs vadīt kori
un mācīt militāro apmācību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde savā š. g. 8. septembra
sēdē, pīkst. 15, Mežmuižas pag.
namā.

Lūgumraksti ar zīmognodevu
un dokumentiem par izglītību,
darba praksi un veselību jāie-
sniedz pagasta valdei līdz š. g.
8. septembrim.

Kandidātiem jāierodas per-
sonīgi.

Auto satiksme Jelgava-Mež-
muiža. Autobuss atiet no Jelga-
vas katru dienu pīkst. 18 un
pīkst. 11.45. Pasta adrese —
c Svētupi. 17046z . ,.

1* Pagasta valde.
Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrac. 445. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 23. maijā izdevusi
Ādolfam Dronkam. 17044x

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
ti ņš (kancieja Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ivana
Osipa d. Kolesņikova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Ko-
stigu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6919. un 27828. folijā un sastāv
no 10. viensētas, 15,482 ha pla-
tībā un tiesībām 7/144 daļās 13.vien-
sētā, kuras platība 0,211 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1393,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš par- ,
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
355/37. 17096o
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancieja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Daugavpils latvie-
šu krājaizdevu sabiedrības un
Latvijas lauksaimniecības ka-
meras prasību apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Kalniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. Vaglanu ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14711. folijā un sastāv
no 3. viens., 19,735 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls333,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegūša-

nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā. bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 19. augustā.
170. 16904r

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u s e _ (kancieja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 15. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kļaviņa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. Kļaviņu
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7252. folijā un sastāv
no 26. zemes gabala, 20,37 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls240,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleiā.

Krustpilī, 1937. g. 19. augustā.
778. 16902

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. V. i. K. S m i 1 -
tiņš (kancieja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos .1. publiskā izsolē Broņi-
slava Albina d. Vitorta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4416. folijā un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Gadrinkas
Puniščes folvarks", 8,077 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 505,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. .civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
787/37. 17094o
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec tiesu izpild. v. i. K. S m i i
tiņš (kancieja Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Sidora Vasilija d.
Volkova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 20587. folijā
un sastāv no zemes gabala ar no
saukumu ,,Pudeļu mājas",
15,280 ha platībā; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 733,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

0 solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 23. augustā.
279/37. 17097o
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks (kancieja
Krāslavā, Zvejnieku ielā 6), sa-
karā ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. („VaId: Vēstn."
1937. g. 76. num.) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 296. num.
izsludinātā Andreja Nikolaja d.
Košmana nekustama īpašuma,
kas atrodas Piedrujas pagastā
Lupandu s. 7. viens., izsole no
1937. g. 31. jūlija pārcelta uz
1937. g. 4. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles paziņojumā mi-
nētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 20. augustā.
474.1. 16967x
Tiesu izoiidīt. I. Avotnieks.



Bērzsīpeles virsmežniecība
1937. g. 6. septembrī, pīkst. 12, Jelgavā, plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,

izdos rakstiskā sacensībā mazākprasītājiem

dedzināmās malkus transporta darbus.
Malka ir krautuvēs Lielupes un Bērzes upju krastos.
1. vieniba — no Kalnciema, Lēpes un Jukšu cepļa krautuvēm

apm. 2175 steru.
2. vienība — no Klīves mežniecības, Klīves muižas un Jukšu

cepļa krautuvēm apm: 2200 steru.
3. vienība — no Jaundobeļu krautuvēs apm. 1230 steru u.
4. vienība — no Upmalu krautuvēs apm. 2280 steru.
1., 2. un 3. vienību dedzināmā malka jānotransportē līdz

Jelgavai un jāpiegādā un jāuzkrauj dažādu iestāžu laukumos.
4. vienības 300 steri jānotransportē, jāpiegādā un jāuzkrauj Valsts
Majoru bērnu nama laukumā Majoros un 1980 steri jānotransportē
līdz Rīgai un jāuzkrauj Mežu departamenta laukumos.

Cena jāuzrāda par 1 steru katrai vienībai atsevišķi.
Darbu izpildīšanas termiņš visām vienībām 1937. g. 1. no-

vembris. Drošības nauda: 1.' vien. Ls 250,—, 2. v'en- 250,—,
3. vien. Ls 150,— un 4. vien. Ls 350,—.

Malka jāuzkrauj minētos laukumos pēc sugām un šķirām,
ievērojot virsmežniecības un Mežu depart. norādījumus.

Rakstiski piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz virsmežnie-
cības kanclejā līdz š. g. 6. septembrim, pīkst. 12. Piedāvājumiem
jāpievieno še minētā drošības nauda. Virsmežniecība patura tiesības
transportējamo materiālu vairumus palielināt vai samazināt un,
darbus .piešķirot, izvēlēties konkurentu pēc saviem ieskatiem,
neskatoties uz ' viņa piedāvāto cenu. Sīkākas ziņas virsmežniecības
kanclejā Jelgavā, tālr. 580.
17149o Bērzsīpeles virsmežniecība.

Zemkopības depart. piensaimn.
ražojumu kontrole izsludina par-
nederīgu nozaudēto 8851. aplie-
cību par krejotavas vadītāja tie-
sību piešķiršanu, ko Zemkopības
depart. eksportsviesta kontrole
1934. g. 4. sept. izdevusi Grigo-
rijam Sekstēm. 17172x

Iekšlietu ministr, emigrac. nod.
izsludina par nederīgām Latvijas
ārzemju pases: 1) 001876K, kas
1934. g. 3. sept. Latvijas sūtnie-
cībā Romā izdota Helenei Zara-
vičs; 2) 003333M, kas 1937. g.
9. martā Rīgā izdota Zeligam
Volkindam; 3) 2581. pasi, kas
1923. g. 27. sept. Liepājā izdota
Indriķim (Heinrichs)-jānim Zalc-
manim; 4) 006970M, kas 1937. g.
14. jūlija Rīgā izdota Bencionam
Sandleram un 5) MJ 007978/575,
kas 1933. g. 27. maijā Latvijas
sūtniecībā Tallinā izdota Pin-
chosam Ķacam. 17066x

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
V 57150/32. darba grāmatiņu, ko
1932. g. 7. jūnijā Ļaudonas pag.
valde izdevusi Emīlijai Lukase-
vičs. 17083x

Tomes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. IJ 010943/543, ko Liel-
auces pag. valde 1928. g. 24. febr.
izdevusi Fricim Skubiķim.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 42277. — 1930. g.
30. jun. Mildai Jurjans; 2) 8466.
— 1929. g. 16. janv. Kristapam
Brūnam; 3) 46219. — 1930. g.
26. nov. Miervaldim Lūkinam un
4) 274/A 3163. — 1935. g.
21. martā Rafaelim Garfunke-
lim. L 3213 17107x

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi ser.
NK 019651, ko Ružinas pag.
valde 1928. g. 24. janvārī izde-
vusi Arnkudiiam Poznakovam.

Būvniecības pārvalde
Rīgā, Brīvības ielā 37,39, š. g. 1. septembrī, pīkst. 11,

izsttidina rofeslasfeai sacensifiu

Iiiii min. nama Ventspili pāii darbiem.
Drošības nauda Ls 500,—.

Ar noteikumiem, aprēķinu un pārbūves projektu var iepazī-
ties Būvniecības pārvaldē. L. 3218 17103

Kora min. Apsities pfirvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1937. g. 2. septembrī, pīkst. IT,

izāos saccsa«īfeo
jumta pārklāšanas darbus Jātnieku pulka 112. ēkā Daugavpili,
kopsumā par Ls 3.393,46.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 170,—. L 3191
i ii \ i uociiuiiii iiuaiiou / i 1/
i u v ,u_ij ua|a. [ i u .

Rīgu pils. Uzņēmumu mlit
izdod rakstiskā sacensībā

.) 25.000 kg naftas (dīzeļmotoriem) piegādi.
*> Pārdod: vara, misiņa, dzelzs, heta un sudraba

stili atkritumus. L3,M .
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā:

1. pozicijai līdz 1937. g. 7. septembrim, pīkst. 11;
2. ,, „ 1937. g. 30. augustam, pīkst. 11.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

1937. g. 2. septembrī, pīkst. 10, Nurmuižas pagasta namā,

izdos jauktā izsolē

Talsu - liurmuižas - Mērsraga t. šķ. ceļa salabošanu
no 21,5 līdz 25,0 kilom.

Nodrošinājums izsolei Ls 170,—. Dalībniekiem jāiesniedz
Nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā un izsoles dienā arī Nurmuižas
pagasta valdē. 17148o

Šoseju un zemes teļu departamentam
vajadzīgi

2 inžieti-itUli vai iniii-Hnelogi
(alga pēc Valsts civildienesta amatu saraksta 8. kategorijas).

Lūgums ar dzīves aprakstu un ziņām par līdzšinējo praksi
jāiesniedz personīgi depart. mašinu daļas vadītājam, Gogoļa ielā 3,
līdz š. s. 1. septembrim. ' 17104z ' L 3208

ļļ*^_.____ _, Latvijas bankas telpās un uzdevumā š. g.
ffSlgtUgfC 1. septembrī, pīkst. 11,

atklātā. wai?ā&s&tīš&>nā

pārdos Ķ itiGia sila fabrikas 4720 akcijas.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā diskonta daļā.

17178 L.3232 Zvēr, biržas maklers P. Rūpners.

Šoseju un zemes ceļu depart. 5.raj. inženieris
savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68,1937. g. 3. septembrī,
pīkst. 10,

izdos jauktā izsoīē
Dp 2 Latgales šosejas segas remonta darbus
no 4,500 līdz 5,000 un no 9,000 līdz 10,300 kilom. 1.800 metru kop-
garumā.

Nodrošinājums Ls 175,—. 17106z
Tuvākas ziņas raiona kanclejā parastā darba laikā. L 3215

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11.rajona inženieris

1937. g. 6. septembrī, pīkst. 11, savā kanclejā, Bauskas pag. pie bij.
,,Skudru kr."

izāos jauktā izsolē
32 mtr. gara koka tilta būvi pār Susejas upi
uz Jp. 40. Dzelzāmura-Ošāni 3. šķ. ceļa, pie Vēžu mājām, Ābeļu pag.

Nodrošinājums Ls 180,—.
Pie izsoles jāiesniedz Nodokļu depart. apliecība par kārtīgu

nodokļu samaksu. 17105z
Tuvākas zinas rajona kanclejā. L 3205

Daugavpils pilsētas pamatskolām
vajadzīgi

3 sizototāļi:
zēnu vingrošanas un rokdarbu, angļu valodas, dziedāšanas un citu
priekšmetu mācīšanai. Lūgumi ar zīmognodevu Ls 2,— jāiesūta
Daugavpils pilsētas skolu valdei līdz š. g. 6. septembrim.

17154o Daugavpils pilsētas valde.



PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-
tojoties uz likuma par uzvārda
mainu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministris. izskatot turp-
māk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtas uzvārda maiņas lū-
gumus, atrada:

1) ka lūdzēji izpildīiuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārda
maiņu paredzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstneša" 1937. g. 4. marta
51. numurā ir pagājis likumā par
uzvārda maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

3)_ ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Donatam Švagrim, arī Miv-
reniks (Miureniks-Miuriniks), dz.
1901. g. 27. decembrī Nautrēnu
pagastā (pasē atzīmēts, ka dzim.
1901. g. 14. decembrī), turpmāk
saukties uzvārdā „Mūrnieks";
lēmums stājies spēkā 1937. g.
15. jūlijā;

b) Alfrēdam Maļinskim, dzim.
1910. g. 5. jūnijā Biržu pagastā,
viņa sievai Lūcijai, dzim. Elksnis
dzim. 1897. g. 5. februārī Sēl-
pils pagastā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1897. g. 21. martā), un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu arī viņu mazgadī-
gam dēlam Visvaldim-Jānim, dz.
1936. g. 15. februārī Vārnavas
pagastā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Bērzupe "; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 5. jūlijā;

c) Jegoram Jeiimovičam, arī
Demidovs, dzim. 1892. g. 25. jū-
nijā Oauru pagastā, viņa sievai
Natālijai, dzim. Dimitrijevs, dz.
1895. g. 26. sept. Gauru pagastā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1895. g.
14. septembrī), un dēlam Niko-
lajam, dzim. 1919. g. 13. aprilī,
turpmāk saukties uzvārdā „De-
midovs"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 12. jūlijā;

d) Teodoram Vilkam, arī Vilka-
plateris, dzim. 1913. g. 2. de-
cembrī Sēlpils pagastā, turp-

māk saukties uzvārda ,,Vilks ;
lēmums stājies spēkā 1937. g.
31. jūlijā;

e) Emmai-Lilijai Jasilovičs, dz
Zālīte, dzim. 1888. g. 17. no-
vembrī Rīgā, un, saskaņā ar
likuma par uzvārda maiņu ' 4. p.,
arī viņas mazgadīgam dēlam
Tālivaldim-Jānim, dzim. 1930. g.
2. augustā Rīgā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Zelmenis "; lē-
mums stājies spēkā 1937. g.
17. jūnijā;

f) Mārtiņam Eicēnam-Mazeicē-
nam, dzim. 1897. g. 31. oktobri
Priekuļu pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzim, Priekules pagastā), viņa
sievai Zentai-Hortenzijai, dzim.
Priede-Priedīte, dzim. 1903, g.
24. novembrī Rīgā (pasē atzī-
mēts, ka dzim. 1903. g. 22. no-
vembrī), un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. p., arī
viņu mazgadīgai meitai Aijai-
Inārai, dzim. 1934. g. 15. aprilī
Rīgā, turpmāk saukties uzvārdā
„Eicēns"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 5. jūlijā.

Visus dokumentus, ka: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas dažā-
das valsts, pašvaldības un pri-
vātas iestādes, amata un privā-
tas personas ar lūdzēju līdzši-
nējiem vārdiem, skaitīt par iz-
dotiem ar jaunpiešķirtaiiem uz-
vārdiem.

?»»^^m ^,„J ,-...I M..,. —.

2>ažāāl
sīuāinMļuwni.

' , ... nu, .,,... i i,,.,. ,,,,1,1.iia

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā mirušā Egude-Leiba
Hiršhorna mantības masas zvēri-
nāts aizgādnis zvēr. adv. A. Lip-
šics sasauc šī gada 11. septembrī,
pīkst. 13, Liepājas apgabaltiesas
telpās, 20. istabā minētās

parādnieces kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņu ziņojums;
2) zvēr. aizgādņu atalgojnms;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1937. g. 23. augustā.

Zvēr. aizgādnis, zvēr. ad.
17147 A. Li pšics.

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
73. gr. V. 17062x
Iekšlietu ministr Admin.

dep. vicedir. C i e 1 ē n s.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

39320 — 1932. g. 10. jumja
Jānim Stepanovam; 9) R
Jlfi 46976,25938 — 1932. g
10. jun. Zālamanam Erenšteinam:
10) Z 76912/202, ko Daudzeses

pag. valde izdevusi Edvardam
Melderim; 11) 80832/3747. gr.,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 19. aug. izdevusi Līnai
Vibulis; 12) Z M 46789, ko Rites
pag. valde 1932. g. izdevusi
Emīlim Marcinkevičam un 13) L
.V 87326/13218, ko Daugavpils
pils. valde 1935. g. 22. jul.
izdevusi Zārai Fleišmans, dzim.
Segals-Binders. 16935x

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgām Voldemāra Kal-
niņa, dzim. 1900. g. 18. aprilī,
nozaudētās šī pag. valdes izdotās
1) Latvijas iekšz. pasi ser. MT
003411/11, kas izdota 1927. g.
11. oktobrī, 2) kumeļa reģ. 354.
zīmi, kas izdota 1936i g. 9. okt.;
3) karaklausības 13626. apliecību,
ko Cēsu kara apr. priekšnieks
izdevis 1924. V. 30. iuliiā. 16180z

Kalsnavas pag. valde izsludim
par nederīgu sadegušo zirgu pasi
17389/559, ko Odzienas pag. valde
1933. g. 25. febr. izdevusi Anto-
nam Avenam. 16181z

Ventspils telei. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 651. atļauju, kas izdota
Jānim - Aleksandram Putniņam,
dzīv. Ventspilī, Austrumu ielā 8.

..

Tukuma-Talsu apr. polic. I. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās viņa izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. CV M 001147,
kas 1927. g. 11. nov. izdota Bertai
Bērziņš; 2) ser. LV M 004683,
kas 1932. g. 1. sept. izd. Ābramam
Ābramsonam; 3) ser. LV 005189,
kas 1935. g. 28. febr. izdota
Pāvilam Sondoram; 4) ser. CV
M 005290, ko Struteles pag.
valde 1928. g. 19. janv. izd.
Jēkabam Flugīnam; 5) ser. MK
M 013868, ko Dricēnu pag. valde
1928. g. 10. sept. izdevusi Do-
notam Augstkalnam; 6) ser. ZT
M 016051, ko Purvmalas pag.
valde 1933. g. 20. dec. izdevusi
Anastasijai Kutūzovs; 7) ser.
MN M 018116, ko Ludzas apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1931. g.
30. jūnijā izdevis Aleksejam Be-
lovam; 8) ziedojumu vākšanas
22. loksni, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1936. g. 21. dec. apsti-
prinājis Džūkstes draudzes pa-
domei; 9) 155. zirga pasi, ko
Sniķeres pag. valde 1926. g.
13. febr.' izdevusi Eduardam
Rozenfeldam; 10) Annas Run-
gainis zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi bēram, apm.
10 g. vecam, 141 cm augstam
zirgam; 11) karakl. 6848. apliec,
ko Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1925. g. 19. maijā izd.
Moricam Goldbergam; 12) karakl.
1325. apliec, par iesaukšanas
atlikšanu, ko Tukuma-Talsu kara
apr. priekšn. 1937. g. 2. martā
izdevis Staņislavam Savickim;
13) karakl. 4623. apliec, ko
12. Bauskas kājn. pulka komand.
1932. g. 6. augustā izdevis Pā-
vilam Sondoram; 14) 652137/
4357. Polijas ārz. pasi, ko Po-
lijas konsuls Rīgā 1936. g.
8. sept. izdevis Matvejam Dzie-
miencjevam; 15) Struteles pag.
valdē zudušo Latv. iekšz. pasu
blanku ser. LV N° 006792.

Olaines pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās Niklāsa
Rubeņa zirgu pases, ko izdevušas:
1) Bruknas pag. valde 1926. g.
20. martā ar 12/19062. num. un
2) Olaines pag. valde 1934. g.
22. augustā ar 300/29403. num.

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MK 024369/9053,
ko Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1931. g. 21. janv. izdevis
Kondratam Gvozdevam. 16076

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pils. valdes darba nod. izdotās
darba grām.: 1) R 138865/ 141180,
1932. g. 27. sept. Miervaldim-
Laimonim Bērziņam; 2) R
M 51483/58026 — 1932. gada
15. jūnija Jānim Ozolam;

3) R M 144476/ 146348 — 1932. g.
12. dec. Jānim Liepiņām; 4) R
M 137825/139024 — 1932. g.
14. sept. Arturam Celmuraugam;
5) R M 02203/613619 — 1932. g.
14. jūnijā Annai Augusts; 6) R
M 29341/42594 — 1932. g. 9. jun.
Jānim Rūjem; 7) R M 148242/
149569 — 1932. g. 14. martā
Vilim Vinšteinam; 8) R M 46468/

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. TL M 016252/5224, ko
Zvirgzdienas pag. valde 1936. g.
2. nov. izd. Odumam Poikanam.

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT 001858/658,
ko Mālupes pag. valde 1927. g.
26. okt. izd. Reinholdam Eslem.

Lēdurgas
krājaizdeuu sabiedrība

izsludina par nozudušu

vekseli,
kas izrakstīts Lēdurgā 1937. g.
5. jūnijā par Ls 300,— ar ter-
miņu 1937. g. 1. decembri un
ko parakstījuši: 1) Ludmila
Brants, dzīv. Lēdurgas pag.
Juglās, 2) Elmārs Brants, dzīv.
Ventspilī, un 3) Kārlis Zvirgzdiņš,
dzīv. Lēdurgas pag. Kaupiņos.
Vekselis maksājams Rīgā, Lē-
durgas krājaizdevu sabiedrībai.

Visas personas un iestādes
lūdzam šo vekseli neņemt pretim.
Lēdurgas krājaizd. sab. valdes
17058x priekšsēd. (paraksts).

Grāmatvedis (paraksts).

Rīgas-Stokholmas līnija.
Tv. „RUHNO"

(291,28 N. R. T.)
pārtraucis kārtējus brauciennu
augšminētā līnijā.

Kuģa aģenti:
James Siering & Co. Rīgā,

17176 L. Kalēju ielā 14/16.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. MV 020776/1006, ko Odzienas
pag. valde 1928. g. 4. septembrī
izdevusi Jānim Pizānam. 16581

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LJ M 009321, ko 1927. g.
3. okt. Lielvircavas pag. valde
izd. Paulim Skadiņam. 17031x

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LA 010634/
5361, ko šī apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1930. g. 21. jūlijā izdevis
Paladijam Belovam. 16582z

Mii un iesalu rūpnieias ib. sab. ..LIVONIJA"
pārskats par 1936. g.

Bilance 1937. g. 1. janvārī.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kase 4 799,67 Akciju kapitāls ... 200 000,—
Nekustami īpašumi . 116 260,28 Rezerves kapitāls. . 5 046,18
Inventārs 134 868,87 Amortizācija .... 127311,08
Preces un materiāli 78 071,55 Obligācijas un akcepti 106 246,34
Dažādu personu konts 167 365,87 Kreditori 57 647,21
Saņemšanas vekseļi . 6 107,66 Nenomaksāti nodokļi 1 151,33
Nodrošinājumi . . . 301,— Neizmaksātas dividen-
1937. g. izdevumi . 3 832,61 des 2 211,60
1938. g. izdevumi . 80,— Peļņa par 1936. g. . 12 073,77

Ls 511 687,51 Ls 511 687,51

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1936. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Vispārējie izdevumi. 184 439,01 Bruto peļņa no alus
Amortizācija .... 13867,63 pārdos. . ' 200346, 73
Peļņa par 1936. g. . 12 073,77 Dažādi ieņēmumi . . 10 033,68

Ls 210 380,41 Ls 210 380,41
17070x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 190 25.08.1937��$桭瑸쎘㥏��ꠚ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ࡸ砷Ⱌ쀷ⰜǑ弖ŹĀ�

	Iecelšanas un atvaļinājumi��ᜀᜀଆꠁ䔇邱蔜
	Valdības iestāžu paziņojumi��ࡸ砷Ⱌ쀷ⰜǑ弖ŹĀ�
	Uzvaras laukuma izbūves komitejas loterijas komisijas���8
	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ѐȁࠇ逡㰕샮�Ѐଇꠁ䔇X
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	lekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8


